
UCHWAŁA NR LXXXV/528/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych, w drodze darowizny 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, art. 20 pkt 2 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rusiec od osób fizycznych nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie geodezyjnym Korablew, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako: 

1) działka nr 3/2 o powierzchni 0,0071 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SR1W/00039509/7, 

2) działka nr 9/2 o powierzchni 0,0078 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SR1W/00039509/7, 

3) działka nr 105/2 o powierzchni 0,0618 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr  
PT1B/00051515/7, 

4) działka nr 106/2 o powierzchni 0,0116 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
PT1B/00060236/3, 

5) działka nr 107/4 o powierzchni 0,0236 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
PT1B/00050865/8, 

6) działka nr 108/2 o powierzchni 0,0167 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SR1W/00021471/2, 

7) działka nr 109/2 o powierzchni 0,0203 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SR1W/00021471/2  z przeznaczeniem pod poszerzenie działki 104 w obrębie Korablew, o pow. 0,7634, 
będącej własnością Gminy Rusiec. 

§ 2. Nieruchomości gruntowe, o których mowa w § 1, wejdą do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Rusiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C456D2-4599-47E8-A3AC-91A28BE79BF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/528/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


